cobl
1 6263
2 1074
3 15024
4 1514
1514
5 1381
6 9817
7 1021
8 1373
9 1030
1030
10 7125
11 1068
12 1469
13 6412
14 15514
15 1422
16 2754
17 15107
18 1018
19 15625
20 1201
1201
21 2090
22 1374
23 1781
24 1754
25 1428
26 1431
27 6286
28 6229

FEDERACIO CATALANA DE FUTBOL

CENS ELECCIO CARRECS DE LA JUNTA DIRECTIVA DE LA FCF

(relacié noms persones esmentades entitats, segons dades rebudes del Registre Public)

NOM DE CLUB
AMETLLA ASSOC. ESP..C
AMETLLA VALLES, C.F.
BARRI CAN CALET, C.F.S.
BELLAVISTA MILAN, C.
BELLAVISTA MILAN, C.
BIGUES, C.E.
C.N. CALDES, F.S.
CALDES MONTBUI, C.F.
CANOVELLES, U.E.
CARDEDEU, C.F.
CARDEDEU, C.F.
CARDEDEU, F.S.
CASTELLTERGOL, C.F.
CORRO D'AMUNT U.S.
ESCOLA DE FUTBOL BASE SENTMENAT, C.
ESCOLA F.S. CIUTAT GRANOLLERS
FIGARO, C.E.
FINSOBE C.F.
FUTSAL FEMEN{ PALAU SOLITA | PLEGAMANS
GRANOLLERS, E.C.
IES MANUEL BLANCAFORT GARRIGA ASSOC.
LA BATLLORIA C.E.
LA BATLLORIA C.E.
LA CONCORDIA, C.D.
LA LLAGOSTA, C.D.
LA ROCA PENYA BLANC BLAVA C. F.
LA TORRETA, C.F.
LES FRANQUESES, C.F.
LLERONA, C.E.
LLICA D'AMUNT, C.AT.
LLICA D'AMUNT, C.E.

22 DE MAIG DE 2022

DELEGACIO VALLES ORIENTAL

PRESIDENT/A
CESAR VIZCAINO ALMIRANTE

SONIA CREUS JORQUERA

XAVIER CUNI MULAS

JUAN EMILIO BERTRAN RODRIGO
JUAN EMILIO BERTRAN RODRIGO
SERGI RIBE VIVO

ROC LLEIXA CASTELLSEGUES
FRANCISCO JAVIER ORTEGA GUILLEN
JORDI QUINTANA POU

RAFAEL HERREROS BRUY

RAFAEL HERREROS BRUY

JOAN SOLER ASCASO

ADRIA RELATS CIRERA

DAVID GARRIDO GARCIA

ANTONI PEDRET SABATE

GERMAN CIPRIANO FERREIRA CASAL
MANUEL SOLER GIMENEZ

JOSEP COSTAJUSSA ASENS

ANGEL DE TOMAS VENTURA

GLORIA VILA JULVE

JOSE JOAQUIN MERCADER PESAFERRER
JOSE JOAQUIN MERCADER PESAFERRER
ANTONIO RUBIO HORRILLO

MARTA ARACELI BUJALANCE MONTES
FERNANDO GONZALEZ RESINA

JOSE RAFAEL RODRIGUEZ MUNOZ
ENRIQUE BIROSTA VILA

JAUME VINAS ANGLADA

ANDRES SANCHEZ SALDANA

JOSE ARIZA VALERO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DATA ELECC.

02/07/2005
05/12/2016
27/03/2017
12/01/2017
12/01/2017
29/03/2019
31/03/2017
16/06/2017
02/06/2018
13/04/2018
13/04/2018
02/06/2006
17/05/2015
25/08/2008
05/06/2020

05/07/2019
04/06/2011
17/11/2016
16/06/2021
20/12/2018
10/07/2015
10/07/2015
28/05/2018
28/05/2018
18/04/2018
19/05/2013
27/11/2018
08/07/2010
05/12/2017
06/07/2013

VICEPRESIDENTS/ES
JOSEP MONTASELL SAFONT
JUAN MONTOLIU NAQUI
JOSE ANTONIO SEGADO LOZANO
JAVIER LAIN MUNOZ
FCO. JAVIER MARTINEZ FLORES
JORDI CANADA CALDERA
JAUME BALAGUER FABREGAS
AGUSTIN ABAD SALORT
JOSE AVILONIO RESINA VALVERDE
ORIOL LLORENS CLADELLAS
PABLO LAGE CARREIRAS
JOSE ANTONIO ALVAREZ GALVAN
JOAN SALA CARBONES
RAFAEL MOYANO COLLADO
JOSE ANTONIO PEREZ GIMENEZ

JAUME FONT ROSELL

FRANCISCO CHACON IGLESIAS
MARIA ISABEL TORRES VALENCIA
JORDI CORDOBA CRUZ

JULIA ALMOR CALZADA

JOSE PUIGFABREGAS MARTIN
JOSE VINAS ALSINA

IRIS GUTIERREZ CASTILLO
SANTIAGO CHACON AGUILERA
MARC GARRELL GUIRADO
FERNANDO RODRIGUEZ RODOREDA
JOAN ARABIA ILLA

JOSEP MARQUES GARRIGA
GABRIEL CHACON GAMERO
RAMON PLA LOPEZ

N. REG. DELEGACIO®
12448  VALLES ORIENTAL
2855  VALLES ORIENTAL
8765  VALLES ORIENTAL
1894  VALLES ORIENTAL
1894  VALLES ORIENTAL
2530  VALLES ORIENTAL
834 VALLES ORIENTAL
2583  VALLES ORIENTAL
1010  VALLES ORIENTAL
2213 VALLES ORIENTAL
2213 VALLES ORIENTAL
3856  VALLES ORIENTAL
699 VALLES ORIENTAL
683 VALLES ORIENTAL
15855  VALLES ORIENTAL
12367  VALLES ORIENTAL
1015  VALLES ORIENTAL
5956  VALLES ORIENTAL
12503  VALLES ORIENTAL
1787  VALLES ORIENTAL
13410  VALLES ORIENTAL
1099  VALLES ORIENTAL
1099  VALLES ORIENTAL
2552  VALLES ORIENTAL
1696  VALLES ORIENTAL
1987  VALLES ORIENTAL
2538  VALLES ORIENTAL
2937  VALLES ORIENTAL
2588  VALLES ORIENTAL
15445  VALLES ORIENTAL
2938  VALLES ORIENTAL



29 1345
30 15709
31 1156
32 15022
33 2078
34 1181
35 6159

6159
36 1551
37 6214
38 15146
39 15510
40 2900
41 2517
42 1149
43 15546
44 1020
45 6189
46 1559
47 1123
48 15168
49 15606
50 15592
51 2850
52 15287
53 6233
54 6515
55 15198
56 6495
57 1070

1070
58 1452
59 6213
60 1172
61 1012

1012

1012
62 15211
63 6180

LLICA D'AVALL, C.F.

LLICA D'AVALL, C.F.S

LLINARS, C.E.

LOS CUESTA C.E. F.S.

LOURDES, U.D.

MARTORELLES, C.F.

MOLLET U.E.,CF.

MOLLET U.E.,CF.

MOLLETENSE, U.D.

MONTMELO UNIO ESPORTIVA,CF
MONTMELO, A.E.

MONTORNES GIRIBETS, ASSC. ESP.
MONTORNES NORTE, C.D.
MONTORNES, C.F.

OLIMPIC LA GARRIGA, C.F.

PALAU SOLITA | PLEGAMANS 2007 CFS
PALAU SOLITA | PLEGAMANS,F.C.
PALAUENC C.F.

PALAUTORDERA, C.F.

PARETS, C.F.

PARETS, F.S.

PAVELLO CASTELLTERCOL C.F.S.
PENYA BLAUGRANA MONTMELO F.S.
PONENT, C.F.

QUATRE CAMINS, F.S.

RAMASSA A.E.

SANT CELONI, C.F.

SANT CELONI, F.S.

SANT ESTEVE PALAUTORDERA A.E.F.
SANT FELIU DE CODINES, C.F.

SANT FELIU DE CODINES, C.F.

SANT FOST, U.E.

SANTA AGNES

SANTA EULALIA RONGANA, C.E.
SENTMENAT, C.D.

SENTMENAT, C.D.

SENTMENAT, C.D.

SPORT SALA STA. PERPETUA
UNIFICACION C.F.STA.PERPETUA

JOSE MARIA RODRIGUEZ CARDETE
JOSE MANUEL GARCIA CASTILLA
RICARDO GARCIA DE LA CALLE
TOMAS PINO CABRERA

FERNANDO CARLOS DIAGO DE JESUS
CARLES SIG VILLARRAZO

JORDI CANDELA RAMOS

JORDI CANDELA RAMOS

GABRIEL MONTOYA RUIZ

ANDRES FELIPE MONTES QUINTERO
MANOLO CALVO ROSA

JOSE RAFAEL MARTINEZ BLE

JUAN JESUS JIMENZ IBANEZ
AGUSTIN MECA BORREGUERO

FRANCESC JOSEP CERVANTES RODRIGUEZ

GREGORI AGUSTIN SILVA SOTO
FRANCESC GARCIA RODRIGUEZ
MONICA GONZALEZ NIETO
MIGUEL LLAVINA RUBIO

RAUL SOTO PADILLA

XAVIER PRAT NAVARRO

JORDI CATOT CARBONES
MIQUEL TINTO CAROLA
PLACIDO SALAZAR LOPEZ
XAVIER BOSCA HUERTAS

PERE BUFi ROF

CRISTOBAL JESUS MORAL JIMENEZ
MARIONA GUILLEM PUJOL
DAVID MARCUS DOMINGUEZ
ANGEL M. LOPEZ MARTINEZ
ANGEL M. LOPEZ MARTINEZ
ANTONIO JAIME TENA MENA
RICARD SACRISTAN TAULE
DAVID GARCIA LEON

JOSEP MORRAL BADIA

JOSEP MORRAL BADIA

JOSEP MORRAL BADIA
SEBASTIAN ESCAMEZ DIAZ
FCO. TORRES RODRIGUEZ

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

14/04/2016
13/02/2018
01/07/2019
30/06/2015
10/09/2020
23/03/2018
18/01/2017
18/01/2017
25/02/2018
05/06/2015
20/10/2017
22/06/2019
25/07/2019
16/04/2018
24/05/2015
29/03/2017
20/04/2016
15/12/2014
29/04/2017
12/04/2019
04/08/2020
05/07/2021
16/03/2018
25/05/2017
01/08/2005
15/06/2017
26/02/2018
12/07/2016
30/06/2017
23/03/2014
23/03/2014
24/03/2015
02/04/2016
03/06/2017
28/11/2009
28/11/2009
28/11/2009
09/03/2021
30/03/2021

MIREIA TUBAU GALDON
ANTONIO PINO CABRERA

PABLO GAMALLO BELMONTE

JOAN CREUS GIL

ROBERTO GONZALEZ GASALLA

JUAN ARMANDO BEJARANO MORENO
IGNACIO ATANES COMAS

JOSE LUIS FLORES TORRES

RAFEL MANUEL HIDALGO VIVAS

JUAN CALDERON NAVARRO
FREDERIC GARCIA PASCUAL
FCO. JAVIER GARCIA LANAU

JUAN PABLO MARTINEZ ESTRELLA

CARLES PEREIRA TORRENTE

JORDI BARTRES ARENAS
JUANA TEJEO GAVILAN

JESUS MARIN SERRANO

JOAN GONZALEZ QUINONES
ISIDOR NUEVO CERCUNS
MARIANO HISPANO VILASECA
JOSE TEJADA ALONSO

IGNASI MIRO CONGOST
FRANCESC BENITEZ CORDON 3R
JOSE E.GARCIA MARTINEZ 1R
MATILDE SAEZ MUNZON 2NA
JAIME JOSE MARTINEZ COSTA

532
8330
440
14620
1159
2586
11286
11286
1267
12155
7141
13153
477
2656
1098
13533
524
11406
1256
599
3718
15024
15174
5327
9697
9745
18429
8752
16797
3036
3036
752
12532
2553
2520
2520
2520
8166
11497

VALLES ORIENTAL
VALLES ORIENTAL
VALLES ORIENTAL
VALLES ORIENTAL
VALLES ORIENTAL
VALLES ORIENTAL
VALLES ORIENTAL
VALLES ORIENTAL
VALLES ORIENTAL
VALLES ORIENTAL
VALLES ORIENTAL
VALLES ORIENTAL
VALLES ORIENTAL
VALLES ORIENTAL
VALLES ORIENTAL
VALLES ORIENTAL
VALLES ORIENTAL
VALLES ORIENTAL
VALLES ORIENTAL
VALLES ORIENTAL
VALLES ORIENTAL
VALLES ORIENTAL
VALLES ORIENTAL
VALLES ORIENTAL
VALLES ORIENTAL
VALLES ORIENTAL
VALLES ORIENTAL
VALLES ORIENTAL
VALLES ORIENTAL
VALLES ORIENTAL
VALLES ORIENTAL
VALLES ORIENTAL
VALLES ORIENTAL
VALLES ORIENTAL
VALLES ORIENTAL
VALLES ORIENTAL
VALLES ORIENTAL
VALLES ORIENTAL
VALLES ORIENTAL



64 15325
65 15244
66 1462
67 6061
68 1096
69 15407
70 2604
71 2789
72 6293
73 6435

UNIO F.S. MOLLET

VALL DEL TENES CFS.

VALLES, C.AT.

VALLGORGUINA, F.C.

VILAMAIOR, C.F.

VILAMAIOR, C.F.S.

VILANOVA VALLES,C.F.

ESCOLA PIA GRANOLLERS,

PENYA BLAUGRANA DE GUALBA

PENYA BLAUGRANA DE LA ROCA DEL VALLES

TOTAL: 73

JAVIER GUAL ROYO
MAITE VEGACE TENOR

FELIPE GARCIA TAPIA

JOSEP MA PLANELLS PALOME
MIGUEL ANGEL NOTARIO BRANNAN
FRANCESC PUXEU | JAURES
SANTIAGO BUFi MAYMO

FRANCESC ROMA | MASANA

JOSE LUIS CAO PEREZ

*

*

*

*

*

10/12/2021
14/05/2019
11/11/2017
12/07/2005
11/07/2019
16/06/2000
10/03/2017

02/10/2006
23/12/2011

DOMINGO LATORRE PALOMA
RAFAEL SANCHEZ VAZQUEZ
ALBERTO MOLINA SALMERON
SERGI BARRI VALLALTA
ALBERT CHAVARRI REDONDO
JORDI BATLLES | BALANYA

JOSEP MARTORELL | SASTRE
JOSEP MA BASI OLIVERAS

10418  VALLES ORIENTAL
9708  VALLES ORIENTAL
2664  VALLES ORIENTAL
1156  VALLES ORIENTAL
1110  VALLES ORIENTAL
10848  VALLES ORIENTAL
674 VALLES ORIENTAL
A00351 VALLES ORIENTAL
A01134 VALLES ORIENTAL
A01827 VALLES ORIENTAL



